
UCHWAŁA NR 189/XXX/2014
RADY GMINY W STAROŹREBACH

z dnia 21 marca 2014 r.

w sprawie zmiany Załącznika Nr 1 do uchwały Rady Gminy w Staroźrebach Nr 111/XVII/2012 z dnia 30 listopada 
2012 r. w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 2, art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.1)) w związku z art. 14 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.2)), na wniosek Wójta Gminy Staroźreby , Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 111/XVII/2012 z dnia 30 listopada 2012 roku w sprawie obwodów głosowania, 
wprowadza się następującą zmianę: W obwodzie głosowania nr 9, w pozycji – siedziba obwodowej komisji wyborczej – 
skreśla się zapis : „REMIZA OSP, ROGOWO 53, Rogowo” i wprowadza się zapis „ŚWIETLICA WIEJSKA, NOWA 
WIEŚ 7B, Nowa Wieś”.

2. Pozostałe zapisy w/w uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Płocku. 

§ 3. 

Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy. 

§ 4. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Płocku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Ciećwierz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 94, poz. 550, nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 
881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 102, poz.588, Nr 147, poz. 881 i Nr 149, poz. 889

Id: 69DC96A0-4F72-495F-B88D-117046D5CADC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy w Staroźrebach przychyla się do wniosku Wójta Gminy w sprawie przeniesienia dotychczasowej siedziby
obwodowej komisji wyborczej z miejscowości Rogowo (z remizy OSP) do miejscowości Nowa Wieś (do nowej świetlicy
wiejskiej).

Miejscowości, o których mowa bezpośrednio graniczą ze sobą i tworzą jeden wspólny okręg wyborczy w wyborach
samorządowych na terenie gminy.

Zmiana siedziby obwodowej komisji wyborczej jest spowodowana koniecznością poprawy dotychczasowych, złych
warunków lokalowych w remizie OSP w Rogowie (brak wody, sanitariatów, brak centralnego ogrzewania i ogólne złe warunki
techniczne budynku, w którym mieścił się lokal wyborczy).

W miejscowości Nowa Wieś pobudowana nowoczesna świetlica wiejska w pełni odpowiada warunkom na lokal wyborczy
oraz zapewni właściwy komfort pracy obwodowej komisji wyborczej.

Id: 69DC96A0-4F72-495F-B88D-117046D5CADC. Podpisany Strona 1




